CÓDIGO DO CERTIFICADO: HCCYU-9GRHU-MCQP2-P0Q1G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HCCYU-9GRHU-MCQP2-P0Q1G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO
CURRICULAR DO CURSO DE FISIOTERAPIA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE", de autoria de INGRYD DO
CARMO SILVA , MARCIA EQUI BERLANGA GODOY foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante a retransmissão do IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, realizada no período de 10 a 13
de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho